
 

 
 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. PERTINI” 

 
Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 

Tel. 0331.683555 Codice VAIC858001 
E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.IT 

 

 

 
 
 

Busto Arsizio, 24/08/2022 
 

All’albo della scuola 

Al sito web  
 

Protocollo vedi segnatura 
 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE NELL’AMBITO DEL PROGETTO – 

EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITA’ PER IL PRIMO CICLO – PERSONALE INTERNO 

DI SUPPORTO E COLLAUDATORE 
 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 
2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  

 
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l'educazione e la formazione alla transizione ecologica” 
Candidatura N. 1074883 
Codice CUP: H49J22000140006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - 
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 
 
 

I.C. "S. PERTINI"
C.F. 81014010128 C.M. VAIC858001
AA916A5 - Amministrazione

Prot. 0002687/U del 24/08/2022 15:03:20I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 
VISTO il DPR 275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge n. 59 15 marzo 1997; 
VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 bis del D.lgs. 165/2001, relativo alle norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle PP.AA.; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 
VISTA la delibera n. 14 dell’8/04/2022 del Consiglio d’Istituto di adesione al bando PON in 
oggetto e l’assunzione al bilancio con delibera n. 21 del 7/06/2022; 
VISTA la delibera n.3 del 15/02/2022 del Collegio Docenti; 
VISTI il regolamento CE n. 1828/2006 della Commissione del 08/12/2006, relativo alle azioni 
informative e pubblicitarie sugli interventi PON, per l’attuazione di progetti del piano integrato 
degli interventi autorizzati e le Note MIUR prot. AOODGEFID\11805 del 13/10/2016 e 
AOODGEFID\3131 del 16/03/2017; 
PREMESSO che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di personale con 
competenze professionali; 
VISTA l’autorizzazione progetto prot. AOOGABMI -0035942 del 24/05/2022 
VISTO l’avviso pubblico di selezione interna prot. 2627 del 05/08/2022 
VISTO le domande idonee pervenute nei termini: 2 domande brevi manu 
VISTO il verbale prot.2677 del 22/08/2022 e i punteggi che la commissione giudicatrice ha 
attribuito a ciascun candidato sulla base dei criteri di valutazione predefiniti; 
TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei 
principi di trasparenza e parità di trattamento, che qualsiasi incarico conferito a personale 
interno e esterno deve essere proceduto da specifiche procedure di selezione e che nessuno 
incarico, quindi può essere conferito direttamente; 
 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione all’albo e al sito di questa Istituzione scolastica in data odierna delle 
graduatorie definitive per il reclutamento di n. 1 personale di supporto e n. 1 collaudatore 
 
 
 

Candidato Nominativo  Punteggio 

Collaudatore Deluca Sabrina unica candidatura 

Figura di 
supporto 

Tarullo Giovanna Rosalia unica candidatura 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Stefania Bossi 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7 marzo 2005



 

 

 

 

 

 

 



RICEVUTA DEL PROTOCOLLO
del 24/08/2022

I.C. "S. PERTINI"
Meccanografico:

VAIC858001 Codice
fiscale: 81014010128

Codice AOO: AA916A5

Destinatario Albo scuola -

Sito istituzionale - .

Protocollo N° 0002687 USCITA

Data/Ora 24/08/2022 15:03

Titolario I.1 - Normativa e disposizioni attuative

File Allegato FIRMATO_Graduatoria_definitiva_edugreen.pdf.p7m
6C9A24D86353E130BF5092BA7F5A0BB3C0BD945219560362AAF2F8E8C93EA26F

Oggetto  - Pon Edugreen - pubblicazione graduatoria definitiva personale interno

Per Ricevuta
_______________


